
	

 

 
PROT. N. _______________ DEL ______________ 
 TIT. _____ CL. ______ 
OGGETTO: Avviso unico per il conferimento mediante supplenze retribuite e/o contratti a titolo retribuito per la copertura 
dell’insegnamento vacante Psichiatria del Corso di laurea Magistrale in Psicologia Clinico-Dinamica A.A.2023/24. 

 
 

IL DIRETTORE 
VISTA la Legge del 3 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii, in particolare gli artt. 6 

e 23; 
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17/10/2016; 
VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici, emanato con 

D.R. n. 803 del 05.08.2013, ed in particolare l’art.5; 
VISTA la circolare di Ateneo n.494/2019 prot. n.141814 del 25/9/2019, avente 

ad oggetto “Chiarimenti in merito agli affidamenti contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa – Altre Tipologie di contratti di 
lavoro autonomo”; 

CONSTATATA l’indisponibilità del personale interno all’Ateneo e di altro Ateneo a 
coprire gratuitamente gli insegnamenti vacanti; 

RAVVISATA la necessità di coprire l’insegnamento di PSICHIATRIA è previsto al II 
semestre dell’anno accademico 2023/24  

VISTA la motivata richiesta di assegnazione fondi nota prot.n. 123198/2023 
VISTA  la nota Prot.190031 del 18/12/2023 di Assegnazione sul Budget 2023 

dello stanziamento richiesto, attribuito all’IPB 
“PSIC.Istr.Form.Suppl_Contr2023/2024” CC14501 Docenti a contratto e 
supplenze a personale esterno. 

VISTA l’urgenza 
DECRETA 

 
Art.1) È emanato, per l’a.a. 2023/24 il bando di selezione, allegato al presente decreto, di cui 
costituisce parte integrante, relativo all’insegnamento vacante per l’a.a.2023/24 di Psichiatria 
Ore 42 CFU 6 offerti dal corso di Laurea Magistrale in Psicologia Clinico-Dinamica del 
Dipartimento di Psicologia da coprire mediante supplenza retribuita/contratto retribuito, ai 
sensi del vigente Regolamento di Ateneo in materia. 
Art.2) È disposta la pubblicazione l’immediata pubblicazione dell’allegato bando all’Albo 
istituzionale di Ateneo, https://titulus.cressi.unicampania.it/albo/ e su quello del Dipartimento di 
Psicologia ai sensi dell’art. 6, co. 2, lett. b) del Regolamento per la disciplina degli incarichi 
didattici. 
 
Caserta, lì  
 
IL DIRETTORE 
Prof. Luigi Trojano 
 


		2024-01-03T11:42:45+0100
	LUIGI TROJANO




